様式１

株式会社こうべ未来都市機構 宛

かすがプラザ イベントスペース利用登録申込書

 「かすがプラザイベントスペース運営要綱」規定事項の遵守を誓約し、下記のとおり申し込みます。

利用登録申込者

法人・団体・店舗名

代表者
フリガナ

名（または個人名） ㊞

住所 〒

電話番号

担当者部署・肩書・氏名

携帯電話

利用目的・内容（営業品目等）
注意：既存テナントとの競合・施設管理上の都合によりお断りする場合がございます。
    （「かすがプラザ イベントスペース運営要綱」に基づく）

営業実績

創業時期

本店所在地 （都・道・府・県）

主たる営業種目・営業品目

 ※私は反社会的勢力に該当しないことを表明しかつ将来にわたっても該当しないことを確約いたします。 □

注意：登録申込時に必要な書類 ※当社使用欄

運転免許証等の身分証明書（コピーを取らせていただきます） 受付番号 取扱者

担当者の名刺（法人等の場合）